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انهدام باند فاشیست  ها
پلیس امنیت عمومی تهران موفق شد باند  �

مخوف فاشیست ها را منهدم کند. به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، در اجرای دستور 
بازپرس دادسرای ناحیه ۳۳ شهید مقدس مبنی 
بر جلب و دستگیری یکی از اراذل واوباش سطح 
یک شهر تهران به هویت «بهنام»، ۴۰ساله، به 
اتهام زورگیری، آزار و اذیت و تجاوز به عنف، 
حمل و نگهداری سلاح گرم و ضرب و جرح با 
استفاده از قمه و شمشیر که موجبات اخلال 
در نظم و امنیت و آسایش شهروندان را فراهم 
کرده بود، کارآگاهان پلیس امنیت عمومی 
تهران بزرگ دست به کار شدند. کارآگاهان پس 
از انجام اقدامات اطلاعاتی و شناسایی محل 
اختفای متهم در محدوده فلکه اول صادقیه 
برای دستگیری متهم عازم محل شدند. متهم به 
محض رسیدن پلیس، از طریق بالکن اقدام به 
فرار کرد و مأموران به دنبال وی دویدند و با دادن 
دستور ایست قصد متوقف کردن متهم را داشتند 

که بی نتیجه بود.
 در ادامه عوامل پلیس امنیت عمومی تهران 
بزرگ با شلیک تیر هوایی آخرین هشدار خود را 
به گوش این اوباش خطرناک رساندند، ولی او 
باز با بی توجهی به فرارش ادامه داد، تا اینکه 
مأموران بهنام را با دو تیر جنگی هدف گلوله 
قرار دادند. متهم شرور زمینگیر شد و مأموران 
سریعا عوامل اورژانس را به محل فراخواندند، 
ولی متهم که از ناحیه پا دچار جراحت شده بود، 
به دلیل شدت خونریزی در بیمارستان فوت کرد. 
سرهنگ علیرضا لطفی، رئیس پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی تهران بزرگ درباره این خبر گفت: 
متهم فوت شده سرکردگی باند «فاشیست  ها» را 
برعهده داشت و پنج نفر از اعضای باندش نیز در 

مخفیگاهش دستگیر شدند. 
وی خاطرنشان کرد: مأموران پلیس از 
مخفیگاه متهم مقادیری مواد روانگردان، ۹ 
قبضه قمه و نیمچه، چهار عدد پایپ آلوده به 
شیشه، یک دستگاه لپ تاپ مستعمل مشکوک به 
سرقتی، حدودا سه کیلو پودر سفیدرنگ مشکوک 
به پیش ساز شیشه؛ چهار دستگاه گوشی تلفن 
همراه مستعمل و تعداد دو دستگاه خودرو 
ماکسیمای سفیدرنگ؛ یک خودرو پژو ۴۰۵؛ 
یک دستگاه خودرو کیا سراتو و یک دستگاه 

موتورسیکلت آپاچی کشف و ضبط کردند. 

رخداد پنج قاره

تیراندازی مرگ بار 
در کلینیک آمریکایی

پلیس آمریکا اعلام کرد در حادثه تیراندازی در  �
یک کلینیک سقط جنین در شهر کلورادو اسپرینگز، 
سه نفر ازجمله یک مأمور پلیس کشته شدند. 
همچنین چند نفر دیگر هم در این حادثه زخمی 
شدند. یک مظنون مرد اکنون تحت بازداشت قرار 
گرفته است. شماری از مردم در جریان درگیری 
داخل کلینیک گرفتار شده بودند. مقام های محلی 
می گویند انگیزه این حمله معلوم نیست. آنها 
پیش تر گفتند ۱۱ نفر از جمله پنج مأمور پلیس 
زخمی شده اند. پلیس آمریکا پیش تر نگران بود 
که مهاجم عده ای را گروگان گرفته باشد اما با 
دستگیری او ظاهرا ماجرا بدون گروگان گیری 
پایان یافت. گروه کمک به تنظیم خانواده در 
بیانیه ای گفت: هنوز معلوم نیست کلینیک هدف 
حمله بوده یا نه. موضوع سقط جنین همواره در 
آمریکا جنجال آفرین بوده است که گاه به خشونت 
کشیده می شود. در این مورد نیز ممکن است مرد 
یکی از مخالفان افراطی سقط جنین باشد اما 
مقامات رسمی ترجیح دادند از اظهار نظر تا پایان 

تحقیقات خودداری کنند.

قاتل زنجیره ای کودکان، یک زن بود
زنی که به دلیل اختلالات روانی پس  �

ازدست دادن فرزندش، هشت کودک را کشت، 
دستگیر شد. ماریا زن ۴۵ساله ای است که هشت 
کودک خردسال را با طناب خفه و اجساد آنها را در 
خانه اش که در شمال شرقی باواریا در آلمان است، 
پنهان کرد. ماریا اجساد آنها را به مدت دو روز در 
وان پر از یخ قرار می داد. بر اساس گزارش پلیس؛ 
ماریا دختر خردسالش را به علت بیماری سرطان 
از دست داد و بعد از مرگ او دچار اختلالات روانی 
شد. حادثه رخ داده در پی مشکلات روحی ای است 
که پس از مرگ دخترش برای او پیش آمد. ماریا 
کودکان را در حوله و کیسه های پلاستیکی پیچیده 
و آنها را غرق در یخ کرده بود. پلیس محلی باواریا 
در ادامه افزود: ماریا قبلا به اتهام ضرب وشتم و 
شکنجه کودکان خردسال، دو سال را در زندان سپری 
کرده بود اما پس از آزادشدن، جنایت هایش را از سر 
گرفت. پلیس در پایان خاطرنشان کرد: ماریا به اتهام 
قتل زنجیره ای کودکان دستگیر و بازداشت شد و پس 
از جمع آوری اسناد و مدارک بیشتر از جنایت هایش، 
پرونده وی به دادگاه قضائی ارجاع داده خواهد شد. 

پیامک باعث همسرکشی شد
شرق: حسادت به رقیب انگیزه ای بود که مرد جوان 
وقتی در جایگاه متهم قرار گرفت، برای قتل همسرش 

بیان و اعلام کرد از کرده خودش پشیمان است. 
به گزارش خبرنگار ما، کارگران کارگاهی در منطقه 
گلستان، دی سال ۹۳ به مأموران خبر دادند آتش سوزی 
گسترده ای در آن اطراف، اتفاق افتاده  است. امدادگران 
بعد از مهار آتش سوزی جسد زنی را در میان اجسام 
سوخته پیدا کردند و به پلیس خبر دادند. با انتقال 
جسد به پزشکی قانونی مشخص شد این جسد متعلق 
به زنی جوان به نام زهره است که هرچند جسم او 
به طورکامل سوخته اما علت مرگش آتش سوزی نبوده 
و او قبل از این خفه  شده  بود. با مشخص شدن این 
موضوع، پلیس خانواده زهره را مورد بازجویی قرار داد. 
آنها ضمن شکایت از عامل قتل فرزندشان اعلام کردند 
احتمالا آرشیا دامادشان عامل این قتل است چراکه او 
بعد از مرگ فرزندشان ناپدید شده  است. درحالی که 
پلیس به دنبال این متهم بود، متوجه شد او بدون 
اینکه به کسی اطلاع دهد خانه اش را ترک کرده و کسی 
از محل اختفای وی خبر ندارد تا اینکه سه ماه بعد، 
مرد جوان خودش را تسلیم پلیس و به قتل همسرش 
اعتراف کرد. او گفت: من زهره را خیلی دوست داشتم 

و نمی خواستم او را از دست بدهم به همین خاطر 
هم وقتی با من دعوا می کرد سکوت می کردم و چیزی 
نمی گفتم. فقط می خواستم عصبانیتش از بین برود و 
مبادا من را ترک کند اما وقتی شنیدم رقیبی که قبل 
از ازدواج ما عاشق همسرم بود، دوباره به او نزدیک 
شده آن قدر عصبانی شدم که نتوانستم خودم را کنترل 
کنم. با زنم دعوا کردم و بعد از درگیری کنترل خودم 
ر ا از دست دادم و او را خفه کردم. وقتی زهره فوت 
شد کاری از دستم بر نمی آمد. برای اینکه جسد را از 
بین ببرم، آن را به مکانی خلوت بردم و با مقدار زیادی 

بنزین سوزاندم تا آثار جرم از بین برود. 
با شکایت اولیای دم و اعترافات متهم و تکمیل 
تحقیقات، کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی 
به شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده  شد. 
روز گذشته در جلسه رسیدگی، ابتدا نماینده دادستان 
تهران درخواست صدور مجازات برای متهم کرد و 
سپس اولیای  دم در جایگاه قرار گرفتند و خواستار 
مجازات آرشیا شدند. آنها اعلام کردند تفاضل دیه را 
پرداخت می کنند اما حاضر به گذشت نیستند؛ چون 

فرزندشان بی گناه بود. 
وقتی نوبت به متهم رسید، او در جایگاه حاضر 

شد اتهامش را قبول کرد و گفت: هرچند همسرش 
را کشته اما او را دوست داشت. متهم گفت: من و 
زهره ۱۵ ماه بود که با هم ازدواج کرده  بودیم در این 
مدت مشکلات زیادی داشتیم؛ هر مسئله کوچکی که 
اتفاق می افتاد زهره چنان عصبانی می شد و دادوفریاد 
می کرد که همسایه ها هم باخبر می شدند. آبروی من 
پیش همه رفته  بود. با این همه چون دوستش داشتم 
تحمل می کردم. چند ماه بود که تصمیم گرفته  بودم 
در برابر رفتارهایش سکوت کنم و چیزی نگویم فکر 
می کردم این طوری بهتر است. چون همسرم فریاد 
می زند و آرام می شود و دیگر دعوا تمام می شود، روز 
حادثه هم ما سوار ماشین بودیم و داشتیم می رفتیم 
که یک پیامک برای همسرم آمد؛ از طرف دوستش بود 
متن پیام مهم نبود و من نسبت به آن واکنشی نداشتم 
چیزی که ناراحتم کرد شخصی بود که پیام داده  بود. 
دوست زهره قبل از ازدواج او با من، به زهره پیشنهاد 
داده  بود که با برادرش ازدواج کند حتی گفته  بود شما 
با هم خیلی خوشبخت می شوید من نسبت به این آدم 
حساسیت داشتم و بدم می آمد که زنم با او ارتباط 
داشته  باشد چون او هر کاری می کرد که زهره را از من 
بگیرد، به زهره گفته بود اگر با برادر من ازدواج کنی، 

تو را به آمریکا می برد و با هم خوشبخت می شوید و 
وضع زندگی ات عوض می شود من و زهره به خاطر 
اختلافاتی که داشتیم، خیلی زندگی باثباتی نداشتیم 
و من همیشه می ترسیدم زنم من را ترک کند. آن روز 
هم وقتی فهمیدم کسی که پیامک داده همان دختری 
است که می خواهد زنم را از من بگیرد تا با برادرش 
ازدواج کند، عصبی شدم و به زهره گفتم اصلا تو چرا با 
این آدم ارتباط داری. زهره حرفم را قبول نکرد و او هم 
سر من داد زد دعوای ما بالا گرفت آن قدر عصبانی بودم 
که نتوانستم خودم را کنترل کنم. با خشمی که داشتم 

به سمتش رفتم و او را خفه کردم. 
متهم گفت: بعد از مرگ زهره چون نمی دانستم 
باید چه کنم و چه سرنوشتی خواهم داشت، جسد را 
به مکانی خلوت بردم و آتش زدم اما کمی که گذشت 
عذاب وجدان رهایم نکرد با اینکه در شهرهای شمالی 
کشور مخفی شده  بودم و پلیس هم من را پیدا نکرده  
بود، خودم را تسلیم کردم حالا هم اگر خانواده زهره 
فکر می کنند با قصاص من حالشان بهتر می شود قبول 

می کنم اما آنها بدانند که من زنم را دوست داشتم. 
بنا به این گزارش در پایان، هیأت قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند. 

مرد شیشه ای که در اقدامی وحشتناک همسر 
۲۴ساله اش را به قتل رسانده بود، ساعاتی بعد از وقوع 

جنایت خود را به مأموران پلیس معرفی کرد. 
ساعت ۹:۴۵ صبح پنجشنبه هفته گذشته، اعضای 
خانواده ای هراسان در تماس با پلیس ۱۱۰، از قتل زن 

جوانی به دست شوهرش خبر دادند. 
با اعلام این خبر، بلافاصله گروهی از مأموران 
کلانتری رازی در محل حادثه حاضر شدند. با حضور 
مأموران در محل حادثه مشخص شد زن جوان ۲۴ساله 
با استفاده از جسم برنده به قتل رسیده و قاتل که 

همسر اوست از محل حادثه متواری شده است. 
با اعلام خبر قتل زن جوان به بازپرس، تحقیقات 
درباره علت قتل در دستور کار قرار گرفت. باجناق 
قاتل که در صحنه جرم حضور داشت، به مأموران 
گفت: شب گذشته دور هم جمع شده بودیم تا شام 
بخوریم اما باجناقم که مردی ۳۲ساله و همیشه در 
حال کشیدن شیشه است، سر سفره شام حاضر نشد و 
رفت تا قبل از شام شیشه بکشد. همین موضوع باعث 
شد خواهرزنم، به سراغش برود. زن و شوهر با هم 

بحث کردند و دعوا راه افتاد. بعد از صرف شام قرار 
شد در منزل آنها بمانیم. صبح فردا من طبق معمول 
ساعت هشت سر کار رفتم، من و باجناقم با هم 
همکار هستیم، اما او گفت خسته است و یک ساعت 
بعد از من سر کار می آید، به این صورت من سر کار 

رفتم و دیگر بقیه ماجرا را نمی دانم.  این مرد در ادامه 
گفت: زمانی که همسرم با من تماس گرفت و داستان 
کشته شدن خواهرش را گفت، فکر کردم دوباره دعوای 
زن و شوهری است و او دروغ می گوید. من هم مجبور 
شدم سریع خودم را به خانه برسانم. وقتی رسیدم 

که دیگر دیر شده بود و باجناقم در گوشه ای از حیاط 
داشت شیشه می کشید، می خواستیم جلوی او را 
بگیریم که فرار نکند اما او چاقو داشت و همین باعث 
شد ما بگذاریم او برود، وقتی که داشت می رفت، گفت 
به خانه می روم و از همسر من هم خواست که با او به 
خانه اش برود.  پس از شنیدن اظهارات شوهرخواهر 
مقتول، بازپرس کشیک بلافاصله دستور داد مأموران 
نیروی انتظامی با همراهی باجناق قاتل، به خانه 
مقتول بروند و او را دستگیر کنند. با رسیدن مأموران 
به محلی که گمان می دادند قاتل در آنجا پنهان شده 
است، متوجه شدند قاتل بعد از برداشتن مقداری 
پول، از محل متواری شده است.  درحالی که تحقیقات 
برای شناسایی و دستگیری قاتل فراری ادامه داشت، 
مأموران در تماس با بازپرس اعلام کردند قاتل فراری 
با مراجعه به کلانتری به قتل همسر جوانش اعتراف 
کرده است.  به دستور بازپرس کشیک قتل پایتخت، 
متهم برای بازجویی های تکمیلی در اختیار کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و اکنون تحقیقات 

دراین باره ادامه دارد. 

قتل زن جوان به دست شوهر شیشه اى
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 –  –
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